

TOIMINTASUUNNITELMA Vuodelle 2023

Johdanto;

Toimintasuunnitelma vuoden 2022 alussa oli hallitukselle toivoa täynnä.

Oletimme raskaiden koronavuosien jälkeen, että kaikki elävöityy uudestaan, mutta kuinkas kävikään. Jo maaliskuun alotuksesta huomattiin, että väki ei liiku kuten ennen ja sama trendi on jatkunut koko kauden. Hallitus on pohtinut keinoja, lisäämällä tarjontaa ohjelmiin, antamalla vastiketta porttimaksulle, mutta mikään ei näy auttavan.

ENTÄS ENSI VUOSI:

Heinäkuussa pidetyn tiimipalaverin yhteydessä hallitus pohti yhdessä kutsuttujen jäsenten ja toiminnantarkastajien kanssa, mitä pitäisi tehdä ja päättyi seuraavaan.

Ensimmäisenä toimenpiteenä päätimme ehdottaa toisen eli kevään yleiskokouksen poistoa paikaltaan ja siirtyä yhden eli vuosikokouksen toimintaan, sillä kahden tappiollisen kokoustreffin pitäminen ei todella ole järkevää. Seuraava pohdinta oli, monetko treffit kannattaa vuodessa pitää ja millä aika-akselilla. Hallitus päätyi pudottamaan maaliskuun treffit pois jolloin aloitus siirtyy huhtikuulle, jonne Kivikylän treffit siirtyisivät. Toukokuu ja Kesäkuu pysyvät paikoillaan ja syyskausi alkaisi Elokuussa olkoon teema mikä hyvänsä. Loppu syksyn ohjelmaan ei kajota. Kolmas pohdinnan kohde oli Hinta vastaan laatupolitiikka.

Ensimmäisten keskustelujen pohjalta hallitus päätyi pitäytymään nykyisessä porttihintapolitiikassa, vaikka paineita korotuksille olisi, verrattuna useisiin muihin järjestäjä yhdistyksiin.

Hinnan nostolla saattaa olla väkeä vähentävä vaikutus, varsinkin vanhempaan jäsenistöön ja toisaalta jos tingimme tarjonnasta, voi lopputulos olla sama. Joten päätettiin säilyttää edelleen ainakin tuleva vuosi entisissä raameissaan.

Lopuksi hallituksen toiveena on, että oma jäsenistömme pitäytyisi tulemaan omille treffeille voimiensa mukaan, sillä valitettavan usein on tilanne, että ulkopuolisia on enemmistö osallistujista. Jolloin tulee väistämättä ajatelleeksi onko painopiste oikea.

Toivoen parempaa. Hallitus kiittää läsnäolijoita.

Raumalla 24.9.2022

HALLITUS/ SIHTEERI